

Itella Oyj
Osavuositarkastus Q2/2008

Itella-konserni
Tunnusluvut

	4-6	4-6	1-6	1-6	1-12
	2008	2007	2008	2007	2007
Liikevaihto, milj. euroa	470,6	413,0	923,5	850,9	1 710,6
Liikevoitto, milj. euroa	10,6	19,7	43,9	65,6	101,8
Voitto ennen veroja, milj. euroa	8,7	21,4	44,0	69,6	109,5
Liikevoittoprosentti	2,3	4,8	4,8	7,7	6,0
Oman pääoman tuotto, %			8,2	11,8	11,1
Omavaraisuusaste, %			64,5	66,1	65,9
Nettovelkaantumisaste (Gearing), %			-20,9	-26,6	-36,4
Bruttoinvestoinnit, milj. euroa	30,5	22,1	61,2	38,2	94,2
Henkilöstö keskimäärin	26 610	26 232	25 920	25 509	25 623

Osavuositarkastus on laadittu IFRS-standardien mukaisia kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Osavuositarkastuksen laatimisessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita ja laskemismenetelmiä kuin edellisessä vuosittainpäätöksessä.

Itella Oyj
Osavuositarkastus Q2/2008

Itella-konserni
Liiketoimintaryhmien avainluvut
miljoonaa euroa

	4-6	4-6	1-6	1-6	1-12
	2008	2007	2008	2007	2007
Itella Viestinvälitys					
Liikevaihto	222,0	214,8	454,7	447,5	893,8
Liikevoitto	13,7	17,5	41,5	53,5	88,9
Liikevoitto-%	6,2 %	8,1 %	9,1 %	12,0 %	9,9 %
Itella Informaatio *)					
Liikevaihto	60,6	52,9	122,7	110,3	223,4
Liikevoitto	1,3	-0,1	6,6	4,2	5,4
Liikevoitto-%	2,1 %	-0,2 %	5,4 %	3,8 %	2,4 %
Itella Logistiikka					
Liikevaihto	194,9	155,7	360,7	307,3	619,8
Liikevoitto	2,3	5,2	5,3	15,8	22,2
Liikevoitto-%	1,2 %	3,3 %	1,5 %	5,1 %	3,6 %
Muut toiminnot					
Liikevaihto	4,4	2,5	8,7	6,5	16,8
Liikevoitto/tappio	-6,7	-2,9	-9,5	-7,9	-14,7
Liikevoitto-%	-152,3 %	-116,0 %	-109,2 %	-121,5 %	-87,5 %
Liiketoimintaryhmien välinen myynti					
	-11,3	-12,9	-23,3	-20,7	-43,2
Konserni yhteensä					
Liikevaihto	470,6	413,0	923,5	850,9	1 710,6
Liikevoitto	10,6	19,7	43,9	65,6	101,8
Liikevoitto-%	2,3 %	4,8 %	4,8 %	7,7 %	6,0 %

*) Itella Informaation osalta liikevaihdon laskentaperiaatteita on muutettu toisella neljänneksellä edelliseen vuoteen verrattuna. Tähän taulukkoon liikevaihtoluvut on muutettu vertailukelpoisiksi. Muutoksen vaikutus liikevaihtoon oli +22,3 miljoonaa euroa vuonna 2007. Muutoksella ei ole tulosvaikutusta.

Itella Oyj
Osavuositarkastus Q2/2008

Itella-konserni

Tuloslaskelma	4-6	4-6	1-6	1-6	1-12
miljoonaa euroa	2008	2007	2008	2007	2007
Liikevaihto	470,6	413,0	923,5	850,9	1 710,6
Liiketoiminnan muut tuotot	1,8	2,3	3,0	3,9	10,4
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	0,0	0,2	0,1	0,2	0,3
Materiaalit ja palvelut	153,6	119,3	282,5	243,8	492,9
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	213,3	197,7	424,5	390,3	794,2
Poistot ja arvonalentumiset	15,2	14,6	29,6	29,5	61,5
Liiketoiminnan muut kulut	79,7	64,2	146,1	125,8	270,9
Liikevoitto	10,6	19,7	43,9	65,6	101,8
% liikevaihdosta	2,3 %	4,8 %	4,8 %	7,7 %	6,0 %
Rahoitustuotot ja -kulut	-1,9	1,7	0,1	4,0	7,7
Voitto ennen veroja	8,7	21,4	44,0	69,6	109,5
% liikevaihdosta	1,8 %	5,2 %	4,8 %	8,2 %	6,4 %
Tuloverot	-3,0	-5,8	-13,0	-18,8	-31,0
Tilikauden voitto	5,7	15,6	31,0	50,8	78,5
% liikevaihdosta	1,2 %	3,8 %	3,4 %	6,0 %	4,6 %
Tilikauden tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	5,6	15,6	30,8	50,6	78,2
Vähemmistölle	0,1	0,0	0,2	0,2	0,3

Itella Oyj
Osavuositarkastus Q2/2008

Itella-konserni

Tase

miljoonaa euroa

	30.6.2008	30.6.2007	31.12.2007
Varat			
Liikearvo	161,0	147,0	150,7
Muut aineettomat hyödykkeet	46,8	47,5	43,4
Sijoituskiinteistöt	2,1	3,8	2,1
Aineelliset hyödykkeet	379,1	347,8	361,7
Osuudet osakkuusyhtiöissä	2,0	1,5	1,9
Muut pitkäaikaiset sijoitukset	0,2	0,5	0,1
Pitkäaikaiset saamiset	4,6	3,3	3,7
Laskennalliset verosaamiset	5,2	6,0	6,8
Pitkäaikaiset varat yhteensä	601,0	557,4	570,4
Vaihto-omaisuus	6,4	6,8	6,3
Lyhytaikaiset saamiset	334,4	288,0	239,5
Myytavissä olevat sijoitukset	5,1	6,1	5,3
Rahavarat	187,7	216,0	297,6
Lyhytaikaiset varat yhteensä	533,6	516,9	548,7
Varat yhteensä	1 134,6	1 074,3	1 119,1
Oma pääoma ja velat			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	70,0	70,0	70,0
Muut rahastot	143,9	143,7	144,0
Kertyneet voittovarot	509,3	490,0	517,5
Vähemmistöosuus	3,6	0,7	0,9
Oma pääoma yhteensä	726,8	704,4	732,4
Laskennalliset verovelat	17,5	18,5	17,7
Pitkäaikaiset korolliset velat	19,4	23,8	22,4
Muut pitkäaikaiset velat	11,3	13,3	11,8
Pitkäaikaiset velat yhteensä	48,2	55,6	51,9
Lyhytaikaiset korolliset velat	16,2	11,0	8,8
Muut lyhytaikaiset velat	342,2	302,1	321,6
Varaukset	1,2	1,2	4,4
Lyhytaikaiset velat yhteensä	359,6	314,3	334,8
Velat yhteensä	407,8	369,9	386,7
Oma pääoma ja velat yhteensä	1 134,6	1 074,3	1 119,1
Korolliset velat	35,6	34,8	31,2

Itella Oyj
Osavuosisikatsaus Q2/2008

Itella-konserni

Segmentti-informaatio	4-6	4-6	1-6	1-6	1-12
miljoonaa euroa	2008	2007	2008	2007	2007
Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin					
Itella Viestinvälitys	222,0	214,8	454,7	447,5	893,8
Itella Informaatio	60,6	52,9	122,7	110,3	223,4
Itella Logistiikka	194,9	155,7	360,7	307,3	619,8
Muut toiminnot	4,4	2,5	8,7	6,5	16,8
-eliminoinnit	-11,3	-12,9	-23,3	-20,7	-43,2
Yhteensä	470,6	413,0	923,5	850,9	1 710,6
Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin					
Itella Viestinvälitys	13,7	17,5	41,5	53,5	88,9
Itella Informaatio	1,3	-0,1	6,6	4,2	5,4
Itella Logistiikka	2,3	5,2	5,3	15,8	22,2
Muut toiminnot	-6,7	-2,9	-9,5	-7,9	-14,7
Yhteensä	10,6	19,7	43,9	65,6	101,8
Henkilöstö keskimäärin					
Itella Viestinvälitys	20 102	20 359	19 588	19 805	19 745
Itella Informaatio	1 700	1 611	1 664	1 638	1 658
Itella Logistiikka	4 779	4 226	4 638	4 030	4 185
Muut toiminnot	29	36	30	36	35
Yhteensä	26 610	26 232	25 920	25 509	25 623
Liikevaihto maantieteellisen segmentin mukaan					
Suomi	322,6	306,2	653,7	630,8	1 264,8
Muut Pohjoismaat ja Baltian maat	92,6	70,1	179,3	138,7	308,0
Muu Eurooppa	43,7	33,6	76,6	75,6	122,3
Muut maat	11,7	3,1	13,9	5,8	15,5
Yhteensä	470,6	413,0	923,5	850,9	1 710,6

Itella Oyj
Osavuositarkastus Q2/2008

Itella-konserni
Oman pääoman muutokset
miljoonaa euroa

	Emoyhtiön omistajille kuuluva osuus						Vähem- mistö- osuus	Oma pääoma yhteensä
	Osake- pääoma	Muut rahastot	Käyvän arvon rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voitto- varat	Yhteensä		
Oma pääoma 1.1.2007	70,0	142,7	0,6	-0,1	466,3	679,5	0,5	680,0
Muuntoeron muutos				0,4		0,4		0,4
Käyvän arvon muutos			0,2			0,2		0,2
Suoraan omaan pääomaan kirjatut erät			0,2	0,3		0,5		0,6
Tilikauden tulos					50,6	50,6	0,2	50,8
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut			0,2	0,3	50,6	51,1	0,2	51,3
Osingon jako					-27,0	-27,0		-27,0
Oma pääoma 30.6.2007	70,0	142,7	0,8	0,3	489,9	703,6	0,7	704,4
Oma pääoma 1.1.2008	70,0	142,7	1,3	0,0	517,5	731,5	0,9	732,4
Muuntoeron muutos						0,0		0,0
Käyvän arvon muutos			-0,1			-0,1		-0,1
Suoraan omaan pääomaan kirjatut erät			-0,1			-0,1		-0,1
Tytäryhtiöiden myynti							2,5	2,5
Tilikauden tulos					30,8	30,8	0,2	31,0
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut					30,8	30,8	2,7	33,5
Osingon jako					-39,0			-39,0
Oma pääoma 30.6.2008	70,0	142,7	1,2	0,0	509,3	723,2	3,6	726,8

Itella Oyj
Osavuosisikatsaus Q2/2008

Itella-konserni

Rahavirtalaskelma	4-6	4-6	1-6	1-6	1-12
miljoonaa euroa	2008	2007	2008	2007	2007
Voitto ennen veroja	8,7	21,4	44,0	69,6	109,5
Oikaisut yhteensä	17,2	15,3	29,6	27,9	53,5
Käyttöpääoman muutos	46,5	31,3	-73,7	-59,6	11,6
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	72,4	68,0	-0,1	37,9	174,6
Rahoituserien netto	2,5	2,8	5,8	4,9	7,7
Maksetut verot	-10,1	-8,5	-17,7	-17,5	-29,0
Liiketoiminnan nettorahavirta	64,8	62,3	-12,0	25,3	153,3
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-21,3	-13,9	-36,1	-21,7	-67,1
Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden myynti	0,2	0,3	0,2	2,9	14,0
Tytäryritysten hankinta väh. luovutushetken rahavaroilla	-9,0	-4,4	-24,8	-11,6	-20,8
Tytäryritysten myynti väh. luovutushetken rahavaroilla	0,6	0,0	0,6	0,0	0,0
Myydyt liiketoiminnat	0,0	0,0	0,0	0,0	0,8
Luovutustulot sijoituksista	0,1	0,2	0,2	0,2	1,5
Takaisinmaksut myytävissä olevista sijoituksista	-0,2	0,2	0,0	0,7	2,2
Investointien nettorahavirta	-29,6	-17,6	-59,9	-29,5	-69,4
Vähemmistön pääoman sijoitus	2,4	0,0	2,4	0,0	0,0
Lyhytaikaisten lainojen muutos	-27,0	-1,9	5,2	0,6	-0,9
Pitkäaikaisten lainojen muutos	1,7	0,0	0,5	0,0	-0,3
Lainasaamisten takaisinmaksut	-0,4	0,0	-0,4	0,0	0,0
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-1,8	-3,3	-4,3	-6,4	-11,9
Maksetut osingot	0,0	-27,0	-39,0	-27,0	-27,0
Rahoituksen nettorahavirta	-25,1	-32,2	-35,6	-32,8	-40,1
Rahavarojen muutos	10,1	12,5	-107,5	-37,0	43,8
Rahavarat katsauskauden alussa	178,8	205,2	297,6	253,7	253,7
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	0,5	0,0	0,1	0,0	-0,6
Rahavarojen käyvän arvon muutos	0,0	0,0	0,0	0,0	0,7
Sijoitusten käyvän arvon muutosten vaikutus	-1,7	-0,9	-2,5	0,1	0,0
Rahavarat katsauskauden lopussa	187,7	216,8	187,7	216,8	297,6

Itella Oyj
Osavuositarkastus Q2/2008

Itella-konserni
Annetut vakuudet ja vastuusitoumukset
miljoonaa euroa

	30.6.2008	30.6.2007	31.12.2007
Omasta puolesta annetut vakuudet	2,7	5,8	6,6
Konserniyhtiöiden puolesta annetut vakuudet	11,0	14,1	10,0
Vuokravastuut	217,0	142,0	199,4

Johdannaissopimukset
miljoonaa euroa

	30.6.2008	30.6.2007	31.12.2007
Valuuttatermiinit			
Käypä arvo	-2,8	0,0	0,2
Kohde-etuuden arvo	259,5	68,0	81,2

Johdannaissopimuksia on käytetty valuuttariskin suojaukseen ja ne on arvostettu saatavilla oleviin tilinpäätöspäivän markkinahintoihin.

Osavuositarkastuksen tiedot eivät ole tilintarkastettuja.